UDIOMIRo QUADRI

Município de Capitão Leônidas Marques
Esta do do Paraná 	 CNPJ 76 208 834/0001-59

Fone: 3286-8400 - Fax: 3286-8440 - E-mail: pmcalema©certto.com.br
CEP: 857901000 - Av. Tancreclo Neves, 502 - Capitão Leônidas Marques - PR

PORTARIA N°5612017

O Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1° - CONCEDER 02 (Duas) DIÁRIAS ao Servidor Municipal

ROBERTO DALLANORA, em virtude de Viagem à Foz do Iguaçú — PR no dia 11 de

Fevereiro de 2017, conduzir os Profissionais Médicos do Programa "Mais Médicos",

para participarem de Encontro Presencial do Curso Especialização do Programa

Mais Médicos", que se realizará no dia 12 de Fevereiro de 2017.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques,

Estado do Paraná, em 10 de Fevereiro de 2017.

PREFEITO MUNICIPAL

	00000001